"... servidora Bethania Fernandes Moreira da Silva Grebler, Analista Judiciário, Área Judiciária, nos termos ..."

PORTARIA GP N. 58, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2018
Portaria da Presidência

PORTARIA GP N. 58, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2018.

(RETIFICAÇÃO)

Na publicação feita no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho n. 2416, de 16 de fevereiro de 2018, página 3,

Onde se lê:

"... aposentadoria voluntária por invalidez ..."

Leia-se:

"... aposentadoria por invalidez ..."

Onde se lê:

"... servidor Elson de Souza, nos termos ..."

Leia-se:

"... servidor Elson de Souza, Técnico Judiciário, Área Administrativa, nos termos ..."

Portaria de Substituto Fixo
Portaria DG n° 140/18-F de 13/03/2018

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região,  no uso de suas atribuições legais e regulamentares, com fulcro no art. 38

da Lei 8.112/90, na Resolução CSJT n. 165/2016 e na delegação de competência expressa no art. 2o, inciso VIII da Portaria GP-03/2018 deste

Tribunal, resolve designar o(s) servidor(es) abaixo relacionado(s) para exercer, em substituição, o(s) seguinte(s) cargo(s) em comissão nos

afastamentos e impedimentos legais do(s) titular(es):

1 - Vania Maria Fraga (06414-9) para substituir o cargo em comissão de Secretario da Vara do Trabalho-CK do(a) 4a.Vara do Trab.de

Cel.Fabriciano a partir de 13/03/2018.

2 - Ademar Soares Pereira Junior (11944-0) para substituir o cargo em comissão de Secretario de Liq.e Pag.de Despesas-CM do(a) Secr.de Liq.e

Pagamento de Despesas a partir de 09/03/2018.

Belo Horizonte, 13 de março de 2018.

Paulo Sérgio Barbosa Carvalho

Diretor-Geral do TRT/3a Região

Resolução

Resolução

Resolução GP N.90, de 7 de dezembro de 2017
Clique aqui para visualizar a matéria.

2436/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 3
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 16 de Março  de 2018

Anexos

Anexo 1: Republicação da Resolução
n.90, de 7 de dezembro de 2017.

Código para aferir autenticidade deste caderno: 116768